
 

 

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse muutmata jätmise 

kohta 

  

 12.06.2024 nr 11.4-24/24/625 

 

 

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ (edaspidi üldmäärus) § 4 lg 7 punkti 5 ja 

haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 64 lõigete 1 ja 2 ning § 68 lõike 2 alusel ning 

arvestades toetuse saaja, Enefit AS, registrikood 16130213, 16.05.2024 esitatud avaldust taotluse 

rahuldamise otsuse muutmise kohta, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus) 

otsustab: 

1. jätta rahuldamata toetuse saaja 16.05.2024 esitatud avaldus projektis nr 20.3.04.23-0261 

„Tori vald EC“ ühe aadressiobjekti muutmise kohta ning jätta muutmata 05.12.2023 

taotluse rahuldamise otsus nr 11.4-24/23/1390 (edaspidi taotluse rahuldamise otsus). 

Toetuse saaja esitas 16.05.2024 vahendusasutusele avalduse projektis aadressiobjekti  

Asalea tee 5 (Eametsa küla) asendamiseks aadressiobjektiga Tulika tee 10 (Eametsa küla). 

Toetuse saaja selgitas, et projekteerimise käigus selgus, et Asalea tee 5 aadressil olev hoone 

on jõeäärne saunamaja ning kasulikum oleks luua juurdepääs hoopis püsielanikega 

aadressidele samas külas Tulika tee 10. 

Vastavalt ettevõtlus- ja infotehnoloogiaministri 03.05.2022 määruse nr 35 “Väga suure 

läbilaskevõimega elektroonilise side juurdepääsuvõrgu rajamise toetusmeetme tingimused 

ja kord” (edaspidi meetme määrus) § 2 lõikele 1 on toetuse eesmärk aidata abikõlblikus 

sihtpiirkonnas kaasa väga suure läbilaskevõimega elektroonilise side juurdepääsuvõrgu 

ehitamisele, mis võimaldab lõppkasutajale vähemalt ülikiire lairibateenuse kasutamist ja 

lõikele 2 tulemus võimalus liituda väga suure läbilaskevõimega elektroonilise side 

juurdepääsuvõrguga.  

Meetme määruse § 1 lõike 4 kohaselt moodustub toetatavate tegevuste abikõlblik 

sihtpiirkond aadressiobjektidest, kus puudub vähemalt 30 megabitti sekundis 

allalaadimiskiirusega püsiühendus ning kuhu seda lähema kolme aasta jooksul ei ole kavas 

sideettevõtja investeeringuga rajada. Abikõlbliku sihtpiirkonna ja abikõlblike 

aadressiobjektide välja selgitamiseks viidi läbi avalik konsultatsioon ja kaardistamine.  

Majandus- ja infotehnoloogiaminister kinnitas 18.07.2023 käskkirjaga nr 129 “Väga suure 

läbilaskevõimega elektroonilise side juurdepääsuvõrgu rajamise toetuse 2. taotlusvooru 

eelarve ja selle jaotus, abikõlblikud ja sotsiaal majanduslikult olulised aadressiobjektid” 

kohaliku omavalitsuse üksuste esitatud abikõlbliku sihtpiirkonna asustusüksuste ja seal 



asuvate abikõlblike aadressiobjektide loetelu. Vastavas loetelus on abikõlbliku 

aadressiobjektina kajastatud ka aadressiobjekt Asalea tee 5. Seega on antud aadressiobjekti 

puhul tegemist objektiga, kuhu on soov saada väga suure läbilaskevõimega elektroonilise 

side juurdepääsuvõrk. Asjaolu, et aadressiobjektil asub saunamaja, ei ole meetme eesmärki 

takistav asjaolu, kuivõrd liitumise võimalus saab loodud.  

Toetuse saaja tegi 11.09.2023 projekti taotluse esitamisel valiku, millistele abikõlblikele 

aadressiobjektidele ta soovib rajada juurdepääsuvõrgu. Vastavas valikus oli ka 

aadressiobjekt Asalea tee 5. Seega asjaolu, et aadressiobjektil asub saunamaja, ei ole 

meetme eesmärki takistav asjaolu.  

Vastavalt meetme määruse § 19 lõikele 2 võib toetuse saaja taotleda taotluse rahuldamise 

otsuse muutmist, kui soovitakse korrigeerida aadressiobjektide andmetes esinevaid vigu 

viisil, mis ei muuda liitumisvõimaluse saavate aadressiobjektide üldarvu konkreetses 

asustusüksuses. Käesoleval juhul ei ole tegemist aadressiobjekti andmetes esineva vea 

korrigeerimisega, vaid abikõlbliku aadressiobjekti asendamine teisega.  

Seega arvestades asjaoluga, et aadressiobjekti Asalea tee 5 puhul on tegemist abikõlbliku 

aadressiobjektiga ning antud juhul soovitakse üht abikõlbliku aadressiobjekti asendada 

teise abikõlbliku aadressiobjektiga, siis keeldub vahendusasutus taotluse rahuldamise 

otsuse muutmisest.  

Tulenevalt HMS § 40 lõikele 1 esitas vahendusasutus 28.05.2024 toetuse saajale käesoleva 

otsuse eelnõu arvamuse ja vastuväidete esitamiseks. Toetuse saaja luges otsuse eelnõu 

ärakuulamise kirja 28.05.2024, kuid arvamusi ega vastuväiteid tähtajaks (04.06.2024) ei 

esitanud. Seega loeb vahendusasutus sellest, et toetuse saaja puuduvad vastuväited antud 

otsuse osas.  

 

Tulenevalt eelpool toodust jätab vahendusasutus toetuse saaja 16.05.2024 esitatud 

avalduse rahuldamata ja taotluse rahuldamise otsuse muutmata.  

 

2. Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada meetme määruse § 33 sätestatud korras, 

esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik käesolevast 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

Toetuse rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

Koostaja: Merle Rüütel 

 663 8291 

 Merle.Ryytel@rtk.ee 

 


